PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 17.26110124-DL

c,0 I X t'

04' 44,
0

FL.

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 17.26110124-DL

RUBRICA

0(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, torna público aos interessados que a
administração municipal pretende realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17.26110124-DL, na
forma eletrônica, fundamentada no ARTIGO 75 INCISO ll da Lei n° 14.133/2021, visando o(a)
CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) PARA CADASTRO,
GERENCIAMENTO DE PESSOAL E FOLHA DE PAGAMENTO, INCLUINDO SUPORTE TÉCNICO, DE
INTERESSE DO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, conforme
especificado no Aviso de Contratação Direta e seus Anexos.

A referida DISPENSA DE LICITAÇÃO sera operada na plataforma eletrônica M2A COMPRAS:
(https://compras.m2atecnologia.com.br/). A sessão pública ocorrerá no dia 11/12/2024, as

410 09:00hs.

A versão integral do Aviso de Contratação Direta e seus anexos estão disponíveis no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP): https://www.gov.brhancp/bt-br, no Site Oficial do(a)
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO: https://www.saae.quixeramobim.ce.gov.br/ e na sede
da Comissão de Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, localizado(a) na
AV. DR. JOAQUIM FERNANDES, 570 - CENTRO - CEP: 63800-000 - QUIXERAMOBIMCE, horário de
atendimento de 08:00hs as 17:00hs de segunda-feira a sexta-feira. Informações pelo telefone:
(88) 3441-1177 / 3441-1293 ou através do E-mail: licitacao.saaeqxb@gmail.com.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceara, 04 de Dezembro de 2024.

•

t\cl-A,0„4,1/VX,0 0-4)1A)3( c
FRANCISCO BeZERRA DA. ILV UNIOR

AGENTE D NTRATA00 DO(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Francisco flaterra da Sliva Junioi
Agente de Contretaçao /Pregoeiro

Matricula: 120336-3

SAAE de Otexeramobim